
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
Новопетровская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ №60

от 10.01.2018 г

О назначении

В целях предупреждения и противодействия коррупции и на основании 
статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-03 «О противодействии 
коррупции» (в ред. От 28.12.2017 г.) и Приказа УО «О порядке уведомления 
о фактах склонения руководителей и работников образовательных 
учреждений к совершению коррупционных правонарушений» от 16.10.2017 
г. № 74

Приказываю:

- назначить Скачек Е.О., заместителя директора по воспитательной работе, 
ответственным лицом за регистрацию уведомлений и ведение журнала 
регистрации таких уведомлений.

Скачек Е.О. оформить Журнал "Регистрации о фактах склонения 
руководителя и работников школы к совершению коррупционных 
правонарушений".
- Гриценко М.С., методисту школы, оформить Информационный стенд.
- Скачек Е.О., разработать план проводимых в школе антикоррупционных 
мероприятий и порядок их выполнения.
- Иващик О. А., разместить на сайте школы информацию " О 
противодействии коррупции" (в ред. От 28.12.2017 г.) (приказы, порядок, 
мероприятия).

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


